
x

x
x
x
x

Nº Amar Azul Verm x
x
x

1º
2º
3º
4º

Nº Amar Azul Verm

1º
2º
3º
4º

1º

3º
4º

Penaltis

Prorrog.

Faltas Acum. por período

Prorrogação
FINAL

4º
3º
2º

1º
Pedidos de Tempo por período

Representante Mandante: Registro: Assinatura:

Representante Visitante: Registro: Assinatura:

FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da

Aux. Técnico:
Técnico:

Méd/Fis/Enf:
Anotação de Gols

Prep. Físico:
Massagista:

Técnico:

Anotação de Gols

Registro SubstituiçõesJogadores

Aux. Técnico:
Prep. Físico:
Massagista:
Méd/Fis/Enf:

Competição:
Categoria:
Ginásio:

Divisão: Série:

Cronometrista:

Árbitro Auxiliar:
Árbitro Assistente:

Jogadores

Árbitro Principal:

Anotador:

Término

Registro Substituições por período

Período Início
1º
2º
3º
4º

Contagem por período

Pedidos de Tempo por período

2º

Faltas Acum. por período

1º
2º
3º
4º

Ca
pi

tã
o 

M
an

da
nt

e
Ca

pi
tã

o 
Vi

si
ta

nt
e

Té
cn

ic
o 

Vi
si

ta
nt

e
Té

cn
ic

o 
M

an
da

nt
e

119022 29/06/2024ITAPEVI / SEL / LAIFS

ITAPEVI / SEL / LAIFS

03 00 RIVER DO BELÉM

RIVER DO BELÉM

Paulista
Sub-10 A2
GINASIO QUADRA TANIA ITAPEVI

1657

521

1739

1681

VLADIMIR TENORIO CAVALCANTI

ORILDO VIEIRA VINHATTI

ANDREIA ALVES DA SILVA MOTA

ERICA BONIFACIO BOTELHO

09:00 09:12

00 00

09:13 09:23

01 00

09:28 10:00

02 00

03 00
190505 DAVI MORAES DE AZEVEDO 01

200548 BRENNO LOPES DE JESUS 03

192896 LUCAS PEREIRA GOES 04

181585 LUAN VIEIRA VASCONCELOS 06

196528 PIETRO ASAFE LIMA  VAZ 07

189564 HEITOR CAMARGO VENâNCIO 08

189565 DAVI DUILIO MUCCIO 09

196527 LUIS MIGUEL MOUSCOFSQUE ALBUQUERQUE 10

189561 KAUã BATISTA RIBEIRO DE ASSIS 11

196529 LUCAS MIGUEL DO CARMO OLIVEIRA 13

190338 HEITOR RAPHAEL BRANDãO DE PAULO 14

190135 RAPHAEL ESTEFAN ROMãO ZANERATTO 16

192898 MIGUEL MOURA SANTOS 18

01

18

01

03

06

04

10

08

11

09

13

07

16

14

09

6041 SUELLEN CRISTIANE ROMÃO IDALINO

9321 JULIANO MACHADO DE SANTANA 

0801

05:30

0902

11:57

0903

12:41

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

182351 MARLON IVAN FLORES FRANCISCANO 03

182327 KAíKE ALVES FERREIRA 07

198295 LORENZO BERTAZZO CABRAL 22

197638 JEAN PAUL MAYTA HUAQUISACA 27

197636 BERNARDO VIEIRA DIAS 35

182352 ARTHUR MIYASHIRO RAYMUNDO 36

197494 HENRIQUE SOUZA SANTOS 48

200390 BENÍCIO PEREIRA DE SÁ 53

189255 MATHEUS VIANA SANTOS 61

198337 RAFAEL BUCCI GOMES GONÇALVES 62

191441 DAVI ALMEIDA GONÇALVES 89

182997 PEDRO SOUZA MATOS 95

89

95

22

07

03

48

27

22

61

36

35

62

53

48

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

8197 THIAGO RIBEIRO DA SILVA

9458 JOÃO GABRIEL MELLO DA SILVEIRA

M
IG

U
E

L 
M

O
U

R
A

 S
A

N
T

O
S

  (
18

)
M

A
T

H
E

U
S

 V
IA

N
A

 S
A

N
T

O
S

  (
61

)

DANIELLE CRISSIANE DE JESUS SUAREZ 8765

EDUARDO ABACHIONI DE MELO 8299


