



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

119022 ITAPEVI / SEL / LAIFS 03 x 00 RIVER DO BELÉM 29/06/2024

Competição:	Paulista			Período	Início	Término
Categoria:	Sub-10	Divisão:	A2	Série:		
Ginásio:	GINASIO QUADRA TANIA			ITAPEVI		
1657	Árbitro Principal:		VLADIMIR TENORIO CAVALCANTI		4º	
521	Árbitro Auxiliar:		ORILDO VIEIRA VINHATTI		Prorrog.	

1739	Árbitro Assistente:	ANDREIA ALVES DA SILVA MOTA	Contagem por período			
1681	Cronometrista:	ERICA BONIFACIO BOTELHO				
	Anotador:					

ITAPEVI / SEL / LAIFS							9	02	x	00						
Registro	Jogadores			Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições por período					FINAL	03	x	00
190505	DAVI MORAES DE AZEVEDO			01				01	03	10	11	16		Prorrogação	x	

200548	BRENNO LOPES DE JESUS	03		18	06	08	09	14	Penaltis	X
192896	LUCAS PEREIRA GOES	04		01	04		13	09		
181585	LUAN VIEIRA VASCONCELOS	06				07			Faltas Acum. por período	

196528 PIETRO ASAFAE LIMA VAZ 07 1º
189564 HEITOR CAMARGO VENÁNCIO 08 2º
189565 DAVI DILUÍO MUCCIO 09 3º

196527	LUIS MIGUEL MOUSCOFSQUE ALBUQUERQUE	10	4º
189561	KAUAN BATISTA RIBEIRO DE ASSIS	11	Pedidos de Tempo por período
192520	LUCAS MICHEL DO CARMO OLIVEIRA	10	1º

190329	LUCA MIGUEL DO CARMO OLIVEIRA	13			1º
190338	HÉITOR RAPHAEL BRANDÃO DE PAULO	14			2º
190135	RAPHAEL ESTEFAN ROMÃO ZANERATTO	16			3º

192898 MIGUEL MOURA SANTOS 18 4º

6041 Técnico: SUELLEN CRISTIANE ROMÃO IDALINO
Aux. Técnico:
Prep. Físico:

Anotação de Gols																																
01	08	02	09	03	09	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17													
05:30		11:57	12:41																													
18		19		20		21		22		23		24		25		26		27		28		29		30		31		32		33		34

RIVER DO BELÉM							
Registro	Jogadores		Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições

197638	JEAN PAUL MAYTA HUAQUISACA	27				2º
197636	BERNARDO VIEIRA DIAS	35				3º
182352	ARTHUR MIYASHIRO RAYMUNDO	36				4º

		Pedidos de Tempo por período	
197494	HENRIQUE SOUZA SANTOS	48	1º
200390	BENÍCIO PEREIRA DE SÁ	53	2º
189255	MATHEUS VIANA SANTOS	61	

198337 RAFAEL BUCCI GOMES GONÇALVES 62 3º
 191441 DAVI ALMEIDA GONÇALVES 89 4º
 182997 PEDRO SOUZA MATOS 95

8197 Técnico: THIAGO RIBEIRO DA SILVA

Aux. Técnico:
Prep. Físico:
9458 Massagista: JOÃO GABRIEL MELLO DA SILVEIRA
Méd/Fis/Enf:

Anotação de Gols																
01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34

11

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da
esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Representante Visitante: EDUARDO ABACHIONI DE MELO Registro: 8299 Assinatura: